
                                                                              

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

 

                                                                         V Havl. Brodě dne 12.10.2022 

Dobrý den, dámy a pánové! 

Dovolte několik informací OMS Havlíčkův Brod. 

1) V předchozích oznámení jsme podávali informace o výměně nových členských 

průkazů, způsobu, podmínkách a termínu jejich distribuce mezi členy. Do současné 

doby jsou předány zhruba 3/4 /886 členů/. Jedná se zejména o ty členy, kteří jsou 

s kanceláří OMS ve spojení svými nahlášenými emailovými adresami. V řadách našich 

členů je však mnoho i těch starších, kteří elektronickou poštu neprovozují, nevlastní 

schránku a informace o výměně průkazů se k nim nedostává tak, jak je tomu u vás. 

Veškeré informace o výměně průkazů jsou i na internetových stránkách OMS a 

stránkách ČMMJ, kde je poukazováno na jejich distribuci. 

Prosíme tedy členy ČMMJ pracující ve vedení mysliveckých spolků a společenstev, 

ale i naše řadové členy, aby svým starším kolegům předali tuto informaci o výměně 

průkazů nebo aby zajistili jejich hromadné převzetí v kanceláři pro své kolegy ve 

spolcích.  

POZOR! V souvislosti s novými průkazy upozorňujeme, že člen, který si 

doposud nevyzvedl nový průkaz a provede platbu převodem z účtu na rok 2023 

a další, obdrží sice emailem nový doklad (papírová forma průkazu jako 

doposud), ale s platností tohoto dokladu pouze na 3 měsíce! V novém členském 

průkazu /kartě/ je platnost uvedena na celé předplacené období členství a 

pojištění. 

Více informací o nových průkazech a o způsobu distribuce naleznete ZDE 

2) Děkujeme za váš zájem a spolupráci při výkupu spodních čelistí prasete divokého. 

Výkup byl avizován již v listopadu 2021, zveřejněn na našich internetových stránkách 

a vy jste byli včas obesláni informativním emailem. V letošním roce se sešlo na 700 

vzorků. Po přejímce a hodnocení členy hodnotitelské komise budou markanty předány 

dne 17.10.2022 pracovníkům Kraje Vysočina. Přiznané finanční náležitosti pak budou 

vyplaceny dle požadavků a dohody do konce roku 2022. 

3) Děkujeme za reakci mysliveckých spolků na zaslaný dotazník pro ČMMJ, jehož 

výsledek má sloužit jako „oponentura“ k vytváření nového zákona o myslivosti. Na 

vytváření zákona se ČMMJ svými návrhy podílí. Zaslaná výstupní data od spolků jsou 

tedy považována za důležité pro další práci.  

Dotazník byl rozeslán všem dne 7.9.2022, ukončen 30.9.2022 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/novy-clensky-prukaz-cmmj-neboli-karta-cmmj-2/


4) Příspěvky na kynologii OMS 2022 

Kynologická sezona 2022 se chýlí ke konci. Jsou před námi poslední dvoje 

z plánovaných jedenácti zkoušek, které opravňují získání upotřebitelnosti loveckého 

psa.  

Do současné doby bylo na zkouškách pořádaných OMS Havl. Brod předvedeno na 

sedm desítek psů, z toho 2/3 jsou psi a vůdci z okresu Havlíčkův Brod. Na organizaci 

a přípravách se podílí spolu s OMS i devět mysliveckých spolků (honebních 

společenstev). Za pronájem honiteb a  za použitou zvěř bude OMS dotčeným spolkům, 

honitbám, opět jako každý rok, vyplácet finanční náhrady. Jako v letech předešlých jde 

o částku v celkové výši kolem 35.000, - Kč. Příspěvek na kynologii v roce 2022, kdy 

přispěla polovina spolků a společenstev okresu Havlíčkův Brod, činí v současné době 

částku 24.000, -Kč. 

Tímto děkujeme všem, kdo na loveckou kynologii a její dobrou úroveň přispívají! 

5) Na jednání okresní myslivecké rady dne 26.9.2022 doručil Bc. Jakub Sedlák své 

písemné oznámení o rezignaci na členství v okresní myslivecké radě a na funkci 

předsedy myslivecké komise OMS Havl. Brod. Důvodem jeho rozhodnutí je velké 

pracovní vytížení v zaměstnání a časová náročnost /viz. zápis OMR č. 7/2022/. Jeho 

oznámení bylo radou akceptováno a bylo přijato následné usnesení: 

Na základě návrhu a hlasování bylo okresní mysliveckou radou na jednání dne 

26.9.2022 schváleno rozhodnutí o provedení kooptace nového člena okresní 

myslivecké rady, v souladu se Stanovami ČMMJ.  

Proto se obracíme na všechny členy ČMMJ, okresního mysliveckého spolku 

Havlíčkův Brod s výzvou o přihlášení se jako zájemce o práci člena OMR s 

následnou možnou kooptací.  

Svůj zájem a přihlášení se (volnou formou) zasílejte na emailovou adresu OMS 

Havlíčkův Brod – havlickuvbrod@cmmj.cz do 20. listopadu 2022 

6) Vypsané termíny kynologických akcí na rok 2023 - ZDE 

  

  Děkujeme všem členům ČMMJ, mysliveckým spolkům, honitbám a honebním 

společenstvům za dosavadní spolupráci, které si velice vážíme! 

 

 

S pozdravem Myslivosti zdar 

 

                                                                                        za kancelář OMS Havl. Brod 

                                                                                                Lubomír Stejskal 

                                                                                                       jednatel 

file:///C:/Users/uživatel/Documents/1%20OKRESNÍ%20MYSLIVECKÝ%20SPOLEK/1%20OMR/2022/1%20Zápisy%20z%20jednání%20OMR/Zápis%20č.%207-2022%20OMR.pdf
mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/kalendar-kynologie/


 


